NM3RC 系列
塑料外壳式断路器
扬帆双碳新蓝海   开拓数智新未来 扬帆双碳新蓝海   开拓数智新未来
今日正泰
CHINT Today
发展历程
Development History
新时代、新机遇，正泰构筑“3+2”产业发展新动能

器进、出线端各相邻相之间的电气间隙，增强线路之间的安全性。
  FCP   □□□□ - □□□□   □□ □□□□   □□
型号说明
例：250 壳架 3P 插入式板前连接代号 FCP25-M3RC 3P
联结板名称代号
壳架代号：25 代表 250 壳架
40 代表 400~630 壳架
系列代号：NM3RC 系列
极数：3P
2 5 3 R C PM 3
FCP22-M3
31 | CHINT CHINT | 32
NM3RC 系列塑料外壳式断路器 NM3RC 系列塑料外壳式断路器
NM3RC
SUPPLEMENTED
TECHNICAL
INFORMATION
技术补充资料 功率损耗表4.1
海拔降容系数表4.3
温度补偿系数表4.2
NM3RC 系列
塑料外壳式断路器4.0
31 | CHINT
33 | CHINT CHINT | 34
NM3RC 系列塑料外壳式断路器 NM3RC 系列塑料外壳式断路器
4.1 4.3功率损耗表 海拔降容系数表
产品型号 额定电流 (A) 固定式断路器单极内阻 (mΩ) 每极功耗 (W)
NM3RC-250 250 0.3 19
NM3RC-400 400 0.2 32
NM3RC-630 630 0.15 59.5
海拔高度 m 2000m 3000m 4000m 5000m
额定电流 In（A） 1×In 0.94×In 0.88×In 0.85×In
额定工作电压 Ue（V） 415 415 415 415
额定绝缘电压 Ui（V） 1000 900 850 800
介电性能 (V) AC 2200 2000 1870 1760
额定冲击耐受电压 Uimp(kV)
NM3RC-250 8 8 8 8
NM3RC-400
12 10 8 8
NM3RC-630
4.2 温度补偿系数表
NM3RC 系列塑料外壳式断路器
空气温度 (℃ )
额定电流 (A)
-40℃ -35℃ -30℃ -25℃ -15℃ -5℃ 0℃ 10℃ 20℃ 30℃ 40℃ 50℃ 60℃ 70℃
NM3RC-250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 250 240 220
NM3RC-400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 400 380 350
NM3RC-630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 630 600 550
35 | CHINT CHINT | 36
NM3RC 系列塑料外壳式断路器 NM3RC 系列塑料外壳式断路器
NM3RC
MODEL-SELECTION
GUIDELINE
选型指南
型号及含义5.1
NM3RC 系列
塑料外壳式断路器5.0
35 | CHINT
37 | CHINT
NM3RC 系列塑料外壳式断路器
5.1 型号及含义
产品快速选型表
3 RC 250 C 3/-
订购示例：
NM3RC-250S/3 EH 250 含义为订购一台 NM3RC 系列，250 壳架，额定极限分断能力为 50kA，额定工作电流为